
                             HIMPUNAN MATEMATIKA INDONESIA 

Indonesian Mathematical Society 

(IndoMS) 

 
Sekretariat Pusat: d/a Prof. Dr. Widodo,MS (Presiden), Jurusan Matematika 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (FMIPA),Universitas Gadjah Mada (UGM),Sekip Utara Yogyakarta, 

Indonesia, Telp: + 62-274-552243 Fax: + 62-274-555131, Email: sekret.indoms@gmail.com  

                                           Wakil Presiden I (Bidang Publikasi)                       : Prof. Dr. Budi Nurani  

                                           Wakil Presiden II (Bidang Pendidikan)      : Prof. Dr. Zulkardi, M.Sc  
                                                                               Wakil Presiden III (Bidang Kerjasama Luar Negeri  )           : Dr. Ch. Rini Indrati, M.Si.  

                         Wakil Presiden IV (Bidang Kerjasama Dalam Negeri)           : Prof. Dr. Mashadi, MS   

 

                                   

SURAT KEPUTUSAN PRESIDEN HIMPUNAN MATEMATIKA INDONESIA 

(The Indonesian Mathematical Society / IndoMS) 

 

Nomor : 002/Pres/IndoMS/VIII/2010   

 
Tentang:  

 

Pengurus Pusat Himpunan Matematika Indonesia  

PERIODE 2010-2012  

 

Menimbang   : Hasil Kongres Himpunan Matematika Indonesia yang di selenggarakan di  

                            UNIVERSITAS NEGERI MANADO 29 Juni s/d 3 Juli 2010.   

Mengingat       : Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Himpunan Matematika  Indonesia 

 

MEMUTUSKAN 

             Menetapkan Pengurus Pusat Himpunan Matematika Indonesia untuk periode 2010-2012 adalah : 

Presiden : Prof. Dr. Widodo, MS (UGM) 

Wakil Presiden I  

(Bidang Publikasi)  

: Prof. Dr. Budi Nurani (UNPAD) 

Wakil Presiden II  

(Bidang Pendidikan) 

: Prof. Dr. Zulkardi, M.I.Komp., M.Sc (UNSRI) 

Wakil Presiden III  

(Bidang Kerjasama Luar Negeri ) 

: Dr. Ch. Rini Indrati, M.Si. (UGM) 

 

Wakil Presiden IV  

(Bidang Kerjasama Dalam Negeri) 

: Prof. Dr. Mashadi, MS (UNRI)  

Sekretaris Eksekutif : Dr. Indah Emilia Wijayanti,M.Si. (UGM) 

Bendahara  : Herni Utami, S.Si, M.Si  (UGM) 

Ketua Bidang Manajemen Informasi : Irwan Endrayanto A, S.Si, M.Sc (UGM)   

Web Maintainer       : Wikaria Gazali, S.Si, M.T. (UBINUS)  
 

Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya surat keputusan ini dibebankan pada anggaran yang sesuai. 

Surat keputusan ini berlaku terhitung mulai ditetapkannya surat keputusan ini sampai dengan saat 

pelaksanaan Kongres Himpunan Matematika Indonesia pada tahun 2012, dengan ketentuan apabila 

kemudian ternyata terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diadakan perbaikan seperlunya. 
 

                  Ditetapkan di  Yogyakarta  

                  Pada tanggal 30 Agustus 2010   

 

 

 

 

 

                             

Prof. Dr. Widodo, MS 

             Presiden IndoMS 

 Tembusan:  

1. Rektor UGM di Yogyakarta  

2. Rektor UNPAD di Bandung  

3. Rektor UBINUS di Jakarta  

4. Rektor UNSRI di Palembang  

5. Rektor UNRI di Pekanbaru  

6. Yang bersangkutan  

 

 


